
Velké Meziříčí
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Velké Meziříčí GPS souřadnice: 49.356089N, 16.013058E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1408 (616 let) Katastrální výměra: 4 000 ha

Počet obyvatel: 11 100 PSČ: 594 13

Adresa URL: www.velkemezirici.cz

Počet obyvatel obce Velké Meziříčí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

861 4 546 780 4 913 11 100

Historie počtu obyvatel obce Velké Meziříčí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 861 4 546 780 4 913 -58 11 100
1.1.2023 894 4 547 803 4 914 -93 11 158
1.1.2022 916 4 569 828 4 938 -103 11 251
1.1.2021 925 4 587 836 5 006 -74 11 354
1.1.2020 940 4 624 826 5 038 -20 11 428
1.1.2019 926 4 658 784 5 080 -59 11 448
1.1.2018 928 4 689 793 5 097 -40 11 507
1.1.2017 924 4 724 786 5 113 -54 11 547
1.1.2016 903 4 761 788 5 149 12 11 601
1.1.2015 886 4 777 768 5 158 -23 11 589
1.1.2014 893 4 808 752 5 159 -63 11 612
1.1.2013 874 4 856 752 5 193 11 675
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